

## Pachet materiale educationale

I.D.: 87490159

---

Data publicarii	25.09.23	Coduri CPV	39162100-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.190,79 RON - 1.190,79 RON

---

Descriere: 1 122470 Clopotei colorati BUC 1.00 14.29 14.29 2 140012 Marker tabla negru BUC 2.00 4.20 8.40 3 122500 Marker permanent - albastru BUC 1.00 2.52 2.52 4 122501 Marker permanent - verde BUC 1.00 2.52 2.52 5 122517 Marker permanent negru BUC 1.00 2.52 2.52 6 122518 Marker permanent rosu BUC 1.00 2.52 2.52 7 122010 Folii protectie - set 100 Set 2.00 12.61 25.23 8 122055 Agrafe BUC 1.00 2.10 2.10 9 122056 Banda dubla adeziva BUC 2.00 5.04 10.08 10 110061 Set Plastilina 12 culori BUC 1.00 63.03 63.03 11 120613 Sclipici - argintiu BUC 1.00 5.46 5.46 12 120614 Sclipici - rosu BUC 1.00 5.46 5.46 13 120814 Hartie Origami, 15 x 15 cm, 500 foi 70 g BUC 1.00 19.33 19.33 14 550044 Rezerve pentru pistol de lipit Set 1.00 17.65 17.65 15 120243 Hartie desen - 21 x 17 cm - 10 culori asortate - pachet de 500 coli.130 g BUC 1.00 60.50 60.50 16 120245 Hartie desen - 21 x 29 cm - 10 culori asortate - pachet de 500 coli.130 g BUC 1.00 100.00 100.00 17 120132 Creta pentru asfalt Set 4.00 10.08 40.34 18 122041 Ace pentru panou pluta Set 2.00 5.04 10.08 19 120150 Lipici solid 40g BUC 27.00 4.79 129.33 20 120151 Lipici alb non toxic 1 l BUC 1.00 16.39 16.39 21 120819 Set pahare ermetice Set 2.00 21.85 43.70 22 120371 Pensule pentru lipici Set 2.00 12.61 25.23 23 420001 Ascutitoare electrica BUC 1.00 52.94 52.94 24 120051 Tavite pentru sortare BUC 3.00 31.93 95.80 25 160062 Guasa Omfal 1000 ml - albastru BUC 1.00 13.45 13.45 26 130064 Nasturi pentru snuruit BUC 1.00 44.54 44.54 27 160067 Guasa Omfal

---